Roc¢nik 2022/2023

17.9.2022

V uvodnim kole byli lepSi domaci, ktefi ziskali 6 bodl, hosté jen 4. NejjasnéjSi vysledek se

zrodil v Hylvatech, nejtésnéjsi v Rychnové. V obou pfipadech byli netspésnymi aktéry novacci
soutéZe. A da se Fict, Ze v prvnim kole nedoslo k Zadnému pfekvapeni a vitézili favorité. Nejlepsiho
vykonu v tomto kole: 2641 dosahlo druzstvo: Svitavy B a z jednotlivcl byl nejlepsi Mira Zeman na
domaci kuzelné ve Svitavach vykonem 471.

VYCHODOCESKY PREBOR SKUPINA B 2022/2023

Vysledky 1. kola

Souhrnny prehled vysledki:
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Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

RYCHNOV N/K C - PARDUBICE B 10:6
SMIRICE B - SVITAVY A 2:14
HR. KRALOVE A - CESKE MEZIRICI A 12:4
SVITAVY B -VYS. MYTO B 12:4
HYLVATY B - PRELOUC A 0:16
Tabulka druzstev:
1. Prelouc¢ A 1 1 00 16: 0
2. Svitavy A 1 1 0 0 14:2
3. Svitavy B 1 1 00 12: 4
4. Hr. Kralové A 1 1 00 12: 4
5. Rychnov n/K C 1 1 0 0 10:6
6. Rybnik A 0 0O 0O 0:0
7. I?ardubice B 1 0O 0 1 6:10
8. Ceské Mezirici A 1 0O 0 1 4:12
9. Vys. Myto B 1 0 0 1 4:12
10. Smifice B 1 0 0 1 2:14
11. Hylvaty B 1 0 0 1 0:16
Nejlepsi Sestka kola - absolutné
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno
1x Miroslav Zeman Svitavy B 471 1x Martin Kucera
1x Jan Bernhard €. Mezifici A 469 1x David Sukdolak
1x Martin Kucera Svitavy A 466 1x Vlastimil Kratky

Nazev tymu

Svitavy A
Prelouc A

Svitavy A

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

Pramér Vykon
(%)
112.83 = 466
112.44 461

111.86 @ 462
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1x Vlastimil Kratky

1x Filip Ivan

1x Jaroslav Sramek

Svitavy A 462
Hradec Kralové A 462

C. MeziFiéi A 462

1x

1x

1x

Miroslav Zeman Svitavy B 111.68 @ 471
Jana Klusakova Svitavy B 109.31 @ 461
Jan Bernhard C. Mezifici A 107.8 469

Podrobné vysledky kola:

RYCHNOV N/K C 2480 10:6 2450 PARDUBICEB
Oldrich Krsek 213 208 421 0:2 426 219 207 Lukas Hubaéek
Pavel Krejcik 182 207 389 0:2 442 228 214 Milan Novak
Lubomir Sipek *1 200 214 414 2:0 360 175 185 Patricie Hubackova
Jan Zeman 205 215 420 2:0 412 192 220 Jana Bulisova
llona Sykorova 202 204 406 0:2 422 197 225 Martina Novakova
Vit Richter 223 207 430 2:0 388 191 197 Miloslav Vanék
rozhodéi: Lubomir Sipek
stfidani: *1 od 1. hodu Jaroslav Kejzlar
NejlepSi vykon utkani: 442 - Milan Novak
SMIRICEB 2385 2:14 2571 SVITAVY A
Martin Matéjcek 242 202 444 2:0 415 200 215 Michal Dvoracek
Roman Vrabec 191 225 416 0:2 466 249 217 Martin Kucera
Anna Doskarova 209 208 417 0:2 428 202 226 Jakub Zelinka
Vaclav Novotny *1 180 157 337 0:2 383 204 179 Milan Novak
Vit Paliarik 179 172 351 0:2 417 208 209 Zdenék Dokoupil
Karel Josef 190 230 420 0:2 462 234 228 Vlastimil Kratky
rozhod¢i: Jaroslav Hazva
stfidani: *1 od 51. hodu Margita Novotna
NejlepSi vykon utkani: 466 - Martin Kucera
HR. KRALOVE A 2626 12:4 2595 CESKE MEZIRICi A
Martin Solc 203 222 425  2:0 400 192 208 Milan Vosvrda
Ludmila Skutilova 226 197 423 0:2 469 226 243 Jan Bernhard
Martin Holy 219 216 435 0:2 462 220 242 Jaroslav Sramek
Petr Visek 195 243 438 2:0 389 185 204 Ondrej Broucek
Filip lvan 235 227 462 2:0 437 234 203 Ladislav Lorenc
Petr Skutil 241 202 443 2:0 438 218 220 Kamil Vosvrda
rozhodc¢i: Petr Skutil
Nejlepsi vykon utkani: 469 - Jan Bernhard
SVITAVY B 2641 12:4 2420 VYS.MYTOB
Jana Klusakova 243 218 461 2.0 381 194 187 Petr Dlouhy
Zdenek Valek 195 217 412 0:2 436 210 226 Vaclav Kaspar
Jan Vaculik 230 205 435 0:2 445 217 228 Martin Prosvic
Josef Sirtiéek 231 188 419 2.0 360 152 208 Milan Dastych
Jifi Klusak 212 231 443 2:0 390 203 187 Marek Ledajaks
Miroslav Zeman 225 246 471 2:0 408 209 199 Jan Chleboun

rozhod¢i: Vedouci druzstev

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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Nejlepsi vykon utkani: 471 - Miroslav Zeman

HYLVATYB 2376 0:16 2544 PRELOUC A
Petr Becka 223 201 424 0:2 461 228 233 David Sukdolak
Ladislav Kolar 209 204 413 0:2 422 209 213 Pavel Klicka
Anthony Sipek 205 167 372 0:2 404 204 200 Jii Vaniéek
Tomas Skala 176 214 390 0:2 409 211 198 Karel Lang
Jaroslav Kaplan 195 198 393 0:2 421 195 226 Tomas Sukdolak
Jan Vostrdil 179 205 384 0:2 427 260 167 Petr Milacek *1

rozhodci: Petr Milacek
stiidani: *1 od 51. hodu Petr Zeman

Nejlepsi vykon utkani: 461 - David Sukdolak
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jméno hrace

. Miroslav Zeman
. Jan Bernhard

Martin Kucera
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. Filip lvan
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. Martin ProSvic
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. Milan Novak
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. Kamil Vosvrda

. Ladislav Lorenc
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. Vit Richter

. Jakub Zelinka

. Lukas Hubacek
. Martin Solc
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. Ludmila Skutilova
. Pavel Klicka

. Martina Novakova
. Tomas Sukdolak
. Oldfich Krsek

. Karel Josef
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Poradi jednotlivci:

druzstvo

Svitavy B
Ceské Mezifigi A
Svitavy A
Ceské Mezifigi A
Svitavy A

Hr. Kralové A
Prelouc¢ A
Svitavy B

Vys. Myto B
Smifice B
Svitavy B

Hr. Kralové A
Pardubice B
Hr. Kralové A
Ceské Mezifigi A
Ceské Mezifigi A
Vys. Myto B
Svitavy B

Hr. Kralové A
Rychnov n/K C
Svitavy A
Pardubice B
Hr. Kralové A
Hylvéaty B

Hr. Kralové A
Prelouc¢ A
Pardubice B
Prelouc¢ A
Rychnov n/K C
Smifice B
Rychnov n/K C
Svitavy B
Smifice B
Svitavy A
Smifice B
Svitavy A
Rychnov n/K C
Hylvaty B
Pardubice B
Svitavy B
Prelouc¢ A

celkem

471.00
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plné
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305.0
301.0
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323.0
297.0
305.0
316.0
311.0
283.0
290.0
305.0
296.0
323.0
295.0
296.0
292.0
296.0
315.0
303.0
298.0
308.0
299.0
283.0
270.0
306.0
279.0
297.0
295.0
305.0
287.0
285.0
292.0
281.0
291.0
291.0
288.0
301.0
309.0
288.0

dorazka

167.0
168.0
161.0
161.0
143.0
139.0
164.0
156.0
129.0
133.0
160.0
153.0
137.0
142.0
115.0
142.0
140.0
143.0
139.0
115.0
125.0
128.0
117.0
125.0
140.0
152.0
116.0
142.0
124.0
125.0
115.0
132.0
132.0
125.0
135.0
124.0
123.0
125.0
111.0
103.0
121.0

chyby pomér kuz. Maximum
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42. Jan Chleboun Vys. Myto B 408.00 285.0 123.0 7.0 11 (408)
43. llona Sykorova Rychnov n/K C 406.00 286.0 120.0 7.0 1/1 (406)
44. Jifi Vanicek E’Feloué A 404.00 283.0 121.0 6.0 1/1 (404)
45. Milan Vosvrda Ceské Mezifici A 400.00 303.0 97.0 10.0 1/1 (400)
46. Jaroslav Kaplan Hylvaty B 393.00 264.0 129.0 6.0 1/1 (393)
47. Tomas Skala Hylvaty B 390.00 278.0 112.0 120 11 (390)
48. Marek Ledajaks Vys. Myto B 390.00 279.0 111.0 12.0 1/1 (390)
49. Pavel KrejCik Fviychnov n/K C 389.00 270.0 119.0 10.0 1/1 (389)
50. Ondfej Broucek Ceské Mezifici A 389.00 291.0 98.0 13.0 1/1 (389)
51. Miloslav Vanék Pardubice B 388.00 294.0 940 15.0 1/1 (388)
52. Jan Vostréil Hylvaty B 384.00 289.0 950 6.0 11 (384)
53. Milan Novéak Svitavy A 383.00 295.0 88.0 12.0 1/1 (383)
54. Petr Dlouhy Vys. Myto B 381.00 266.0 115.0 9.0 1/1 (381)
55. Anthony Sipek Hylvaty B 372.00 267.0 105.0 12.0 1/1 (372)
56. Milan Dastych Vys. Myto B 360.00 257.0 103.0 13.0 1/1 (360)
57. Patricie Hubackova Pardubice B 360.00 270.0 90.0 15.0 1/1 (360)
58. Vit Paliarik Smifice B 351.00 265.0 86.0 18.0 1/1 (351)
Sportovné technické informace:
Starty nahradnikt:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu

325 Milan Vosvrda 15.09.2022 Ceské Mezifidi A 1x

25341 Jan Vostréil 16.09.2022 Hylvaty B 1x

26843 Milan Dastych 16.09.2022 Vys. Myto B 1x

24724 Vit Paliarik 15.09.2022 Smifice B 1x

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo

21759 Jifi Vanicek 16.09.2022 Prelou¢ A

18693 Jana Klusakova 16.09.2022 Svitavy B

26773 Zdenek Valek 16.09.2022 Svitavy B

20935 Lubomir Sipek 14.09.2022  Rychnov n/K C

20911 Anna Doskarova 15.09.2022 Smifice B

Program dalSiho kola:

2. kolo

23.9.2022 pa 17.00 Prelou€ A - Hr. Kralové A

23.9.2022 pa 17:00 Rybnik A - Rychnov n/K C

23.9.2022 pa 17:00 Vys. Myto B - Hylvaty B

23.9.2022 pa 17:00 Svitavy A - Svitavy B

23.9.2022 pa 17:00 Pardubice B - Smifice B
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